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 IV Niedziela Wielkiego Postu,  

30 marca 

Pojednajcie się z Bogiem!  

(2 Kor 5,20) 

 

Te cztery słowa wyjęte z listu 

Św. Pawła są doskonałym streszczeniem przesłania, jakie niesie 

Wielki Post. Ale co to właściwie znaczy: „pojednać się  

z Bogiem"? 

Dla Apostoła Narodów pojednanie z Bogiem oznaczało 

powrót do Jego łaski. Paweł nauczał, że wszyscy odwróciliśmy 

się od Boga przez grzech, ale w Chrystusie Bóg sprowadził nas 

do siebie z powrotem. Przychodząc na świat jako człowiek  

i ofiarowując siebie na krzyżu, Jezus zasypał przepaść dzielącą 

nas od Boga. Uczynił dla nas to, czego nie byliśmy w stanie 

dokonać o własnych siłach. „Wszystko zaś to" - pisał Paweł - 

„pochodzi od Boga, który pojednał nas ze sobą przez Chrystusa" 

(2 Kor 5,18). 

Teraz Pan obdarza nas łaską. Czy zechcemy ją przyjąć?  

A jest to wielka łaska! Mamy być synami i córkami samego 

Boga, mamy doświadczać w sercu bogactw nieba. Nawet jeśli 

nasza relacja z Ojcem niebieskim zostanie nadwątlona przez 

grzech, On nie odwróci się od nas, wciąż będzie gotów otoczyć 

nas swoim miłosierdziem. Kiedy czytamy słowa św. Pawła, 

nieomal słyszymy głos Boga przemawiającego do każdego z nas 

osobiście! 

Słyszymy to wołanie ojca także w dzisiejszej Ewangelii  

o synu marnotrawnym. Ojciec wypatruje krnąbrnego syna, gotów 

w każdej chwili przyjąć go z powrotem do domu i do rodziny. 

Wychodzi też do obrażonego i zazdrosnego starszego syna  

i przekonuje go, by przyszedł na ucztę i doświadczył pełni życia, 

które już do niego należy. 

Wielki Post jest doskonałym czasem, by odnowić relację  

z Bogiem. A czy może być ku temu lepszy sposób niż 

przystąpienie do sakramentu pojednania? Rachunek sumienia 

może pomóc w przyjęciu tego sakramentu z otwartym sercem. 

Pozwól więc Ojcu niebieskiemu odnowić cię na duchu przez 

życiodajną moc śmierci i zmartwychwstania Jezusa. Wsłuchaj się 

w Jego głos i przyjmij wszystkie bogactwa Jego domu. One są dla 

ciebie - przyjdź i przyjmij Jego łaskę! 

„Panie, pragnę przyjąć dar pojednania z Tobą".  

 

„Córko, kiedy przystępujesz 

do spowiedzi świętej, do tego 

źródła miłosierdzia Mojego, 

zawsze spływa na twoją duszę 

Moja krew i woda, która wyszła z 

serca Mojego, i uszlachetnia twą 

duszę. 

Kiedy się zbliżasz do 

spowiedzi, wiedz o tym, że Ja sam 

w konfesjonale czekam na ciebie, 

zasłaniam się tylko kapłanem, lecz 

sam działam w duszy Tu nędza 

duszy spotyka się z Bogiem 

miłosierdzia". 

„Dzienniczek Św. Faustyny", 1602 

Kiedy ostatni raz byłem u spowiedzi? 

Czy nie zapomniałem lub nie zataiłem grzechów ciężkich? 

Czy wypełniłem pokutę? 

Czy naprawiłem krzywdy, które wyrządziłem? 

I. NIE BĘDZIESZ MIAŁ BOGÓW CUDZYCH PRZEDE MNĄ 

Czy wierzę w istnienie Boga i Jego Opatrzność? Czy troszczę się 

o rozwój swojej wiary? Czy nie narażałem swojej wiary na 

osłabienie/utratę przez złe znajomości, książki, TV, strony 

internetowe? 

Czy ufam Bogu w trudnościach życiowych? Czy chroniłem siebie 

przed rozpaczą? Czy mam nadzieję na wieczne zbawienie? Czy 

traktuję Boga jak kochającego Ojca, który pragnie mojej miłości? 

Czy wierzę we wszystko czego naucza Kościół, np. w duszę 

nieśmiertelną i niebo albo piekło po śmierci? Czy nie uważam, że 

sam mam prawo decydować o tym, co jest dobre a co złe? 

Czy kocham Boga bardziej niż człowieka, pieniądze, władzę, 

przyjemności, itp.? 

Czy modliłem się rano i wieczorem? 

Czy byłem zabobonny, to znaczy: wierzyłem w moc amuletów  

i innych przedmiotów, które mogą mi „przynieść szczęście"? 

Czy wierzyłem, że jakieś sytuacje, okoliczności (np. data, czarny 

kot) mogą mi „przynieść nieszczęście"? Czy złorzeczyłem komuś 

słownie lub w myślach? 

Czy korzystałem z porad wróżki, wierzyłem w horoskopy, tarota, 

uprawiałem czary, wywoływałem duchy, korzystałem  

z akupunktury lub z usług bioenergoterapeutów, uprawiałem 

wschodnie sztuki walki angażując się przy tym w duchowość 

Dalekiego Wschodu, uprawiałem jogę, nosiłem symbole religijne 

niechrześcijańskie? 

Czy nie popełniłem świętokradztwa lub profanacji krzyża, obrazu, 

a zwłaszcza Komunii Św.? Czy byłem członkiem sekty? 

Czy należałem do organizacji walczącej z Kościołem? 
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II. NIE BĘDZIESZ BRAŁ IMIENIA PANA BOGA TWEGO 

NADAREMNO 

Czy wymawiałem imiona Świętych lub imię Boże bez uszanowania, bez 

potrzeby, w żartach, w gniewie, z przyzwyczajenia? 

Czy nie wypowiadałem bluźnierstw przeciw Bogu lub Świętym? 

Czy nie przywoływałem Boga na świadka podczas przysięgi, której nie 

miałem zamiaru dotrzymać? Czy nie składałem przysięgi, której nie 

miałem zamiaru dotrzymać? 

Czy używałem słów z Pisma Świętego dla żartów, dla poparcia błędnej 

nauki? 

Czy przyjąłem w grzechu ciężkim Sakramenty, Komunię Św.?" 

III. PAMIĘTAJ, ABYŚ DZIEŃ ŚWIĘTY ŚWIĘCIŁ 

Czy opuściłem Mszę świętą w niedzielę lub w święto nakazane? 

Czy spóźniłem się na Mszę świętą? 

Czy pracowałem w niedzielę lub w ważne święto bez koniecznej 

potrzeby? 

Czy znieważyłem Dzień Pański przez pijaństwo? Czy nie obrażałem/am 

Pana Boga nieskromnym ubiorem w kościele, czy nie przeszkadzałem/am 

innym w skupieniu? 

IV. CZCIJ OJCA TWEGO I MATKĘ TWOJĄ 

Czy troszczę się o swoich rodziców? Czy okazuję im szacunek, czy 

jestem im wdzięczny za życie, wychowanie, przekazaną wiarę i inne  

dobra? 

Czy ubliżałem rodzicom, kłóciłem się z nimi, obmawiałem ich, biłem, 

wstydziłem się ich, pozostawiłem bez pomocy w starszym wieku, nie 

modliłem się za nich? 

Czy przebaczyłem doznane krzywdy rodzicom, przełożonym, 

wychowawcom, rodzeństwu, kolegom? 

Czy szanuję swoich przełożonych? 

Czy kocham ojczyznę i jestem wdzięczny za dobro od niej otrzymane? 

Obowiązki rodziców względem dzieci (relacje rodzinne) 

Czy dbałem o katolickie wychowanie dzieci (wspólna modlitwa, Msza św. 

w niedziele i święta, uczęszczanie na katechezę, przyjmowanie 

sakramentów, itp.)?  

Czy dawałem dzieciom dobry przykład życia 

katolickiego w domu, w pracy? 

Czy poświęcałem dzieciom czas, interesowałem się ich problemami? 

Czy nie byłem obojętny na to, z kim przyjaźni się moje dziecko, jakie 

książki, bajki, filmy ogląda, w jakie gra gry? 

Czy chroniłem dziecko przed zagrożeniami dla duchowości i czystości 

serca, jawnymi lub ukrytymi jak np.: Halloween, wróżby, 

homoseksualizm; muzyka, książki i gry komputerowe z elementami 

satanistycznymi, magią, okrucieństwem, wulgarnością, erotyką? 

Czy pozwalałem na zgorszenie dziecka w szkole? 

V. NIE ZABIJAJ 

Czy zadałem śmierć lub wyrządziłem szkodę na ciele lub na duszy sobie 

lub bliźniemu? („śmierć" duszy to: popełnienie / trwanie w grzechu 

ciężkim; szkoda na duszy: tolerowanie grzechu w sobie, odkładanie spo-

wiedzi, nakłanianie innych do grzechu itp.) Czy swą postawą nie dawałem 

zgorszenia, czy nie doprowadziłem bliźniego do grzechu ciężkiego? Czy 

nie popełniłem zabójstwa lub współdziałałem w popełnieniu tego 

grzechu? 

Czy nie zabiłem dziecka nienarodzonego przez aborcję lub środki 

wczesnoporonne: wkładki wewnątrz- maciczne (spirale), tabletki „dzień 

po", lub inne? Czy nie współdziałałem w tym grzechu przez zmuszanie, 

namowę, usprawiedliwianie, przyzwalające milczenie? 

Czy nie brałem udziału w eutanazji – doprowadzeniu do śmierci osoby 

chorej, upośledzonej, umierającej? 

Czy nie próbowałem popełnić samobójstwa? 

Czy nie pomagałem w tym bliźniemu? 

Czy dbałem o zdrowie własne i bliźnich? 

Czy nie paliłem papierosów, używałem narkotyków? 

Czy nie nadużywałem alkoholu i leków? 

Czy nie grzeszyłem obżarstwem? 

Czy nie byłem wulgarny? 

Czy nie stosowałem przemocy fizycznej, psychicznej, ekonomicznej? 

Czy nie narażałem życia przez niezachowywanie przepisów ruchu 

drogowego lub jazdę po pijanemu? Czy nie krzywdziłem współmałżonka 

lub innych złym słowem, obojętnością, nienawiścią, chęcią zemsty lub 

gniewem? 

VI. NIE CUDZOŁÓŻ 

Czy z wdzięcznością przyjmowałem moją męskość bądź kobiecość? 

Czy miałem upodobanie w myślach nieskromnych?  

Czy popełniłem grzech przeciw czystości: oglądanie pornografii, 

masturbacja, prostytucja, gwałt, czyny homoseksualne? 

Czy troszczyłem się o wierność i uczciwość małżeńską, czy nie 

dopuściłem się zdrady, poligamii, kazirodztwa, konkubinatu, aktów 

seksualnych przed zawarciem małżeństwa lub poza małżeństwem?  

Czy  w małżeństwie byłem otwarty na życie?  

Czy nie poddałem się sterylizacji, czy nie stosowałem środków 

antykoncepcyjnych lub stosunków przerywanych? 

Czy nie zdecydowałem się na sztuczne zapłodnienie lub In Vitro? 

Czy w relacji małżeńskiej nie byłem egoistyczny?  

Czy nie akceptowałem wspólnego zamieszkania przed ślubem? 

VII. NIE KRADNIJ 

Czy nie przywłaszczyłem sobie cudzej, wspólnej własności? 

Czy nie marnowałem czasu na rzeczy zbędne - Internet, TV, rozrywka itp. 

Czy byłem uczciwy i solidny w pracy, w nauce? Czy szanowałem pracę 

innych?  

Czy potrafiłem dzielić się z potrzebującymi?  

Czy szanowałem pracowników i uczciwie ich wynagradzałem? 

Czy wyrządziłem szkodę przez spóźnianie się, lenistwo, niedotrzymanie 

umowy lub terminów? Czy nie oszukiwałem, czy oddałem dług? 

VIII. NIE MÓW FAŁSZYWEGO ŚWIADECTWA PRZECIW 

BLIŹNIEMU TWEMU 

Czy kłamałem, byłem obłudny i dwulicowy? Czy osądzałem, 

obmawiałem lub oczerniałem innych? 

Czy nie kłamałem lub schlebiałem innym dla osiągnięcia własnych 

korzyści? 

Czy zachowałem tajemnicę zawodową? 

Czy odważnie świadczyłem przez innymi o swoich poglądach 

wynikających z wiary katolickiej? 

IX. NIE POŻĄDAJ ŻONY BLIŹNIEGO TWEGO 

Czy pożądałem inne osoby w myślach, pragnieniach? Czy troszczyłem się 

o czyste serce, czystą intencję i spojrzenie? 

X. NIE POŻĄDAJ RZECZY BLIŹNIEGO TWEGO 

Czy pożądałem dobra drugiego człowieka? Czy nie zazdrościłem innym 

darów, talentów, majątku? 

Czy nie byłem zachłanny i chciwy? Czy nie posługiwałem się jakimś złem 

(np. korupcją) dla zdobycia lub powiększenia majątku? Czy ufałem Bożej 

Opatrzności w sprawach doczesnych i materialnych? 

9 rodzajów grzechów cudzych 

Człowiek jest winny grzechu, choćby sam go nie popełnił, ale do złego 

czynu inne osoby: 

pobudzał, radził, nakazywał, milczał, zezwalał, pomagał, nie karał, bronił, 

pochwalał. 
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   Dziękuję wiosce Kobyłki za przygotowanie posiłku dla księży w czasie 

rekolekcji parafialnych.  

   Dziękuję rodzicom dzieci od bierzmowania i pierwszej komunii św. za 

porządki na placu kościelnym w Rogóźnie i Rozpłuciu. Zasługują na 

pochwałę. Wszyscy obecni pracowali uczciwie. Oczywiście mamy także 

malkontentów, i im także dziękujemy za to, że nie przeszkadzali. 

   Pierwszy czwartek i piątek miesiąca przypada 3 i 4 kwietnia. W oba dni 

księża będą odwiedzać chorych i samotnych według stałego porządku.  

   W czwartek zapraszam na adorację w ciszy przed wystawionym 

Najświętszym Sakramentem od godz. 15:30, a po zakończonej Eucharystii 

na wspólne uwielbienie Boga. W pierwszy piątek 4.04. ze spowiedzi 

będzie można skorzystać rano od godz. 7:00 lub po południu od godz. 

16:00. Spowiedź św. będzie kontynuowana w czasie nabożeństwa Drogi 

Krzyżowej. Te osoby, które nie potrzebują spowiedzi św. i mogą przyjąć 

komunię św. proszę, aby książeczki do podpisu dały po zakończonej 

liturgii w zakrystii. 

   5 kwietnia zapraszam na różaniec fatimski o godz. 8:00 oraz Mszę św. 

ku czci Niepokalanego Serca NMP – z okazji pierwszej soboty miesiąca. 

W kwietniu modlimy się szczególnie za członków kółka różańcowego pw. 

Oblubienicy Ducha św. oraz w intencjach indywidualnych. 

   W niedzielę 6 kwietnia będzie możliwość zakupienia stroika 

wielkanocnego. Dzieci i młodzież będą wykonywać te małe arcydzieła 

własnoręcznie w sobotę 5 kwietnia. Zapraszam chętnych do wspólnej 

pracy jak również do dystrybucji. Pośród tych ozdóbek będą także do 

nabycia palmy. 

   Radni parafialni zbierają ofiary na kwiaty do grobu Pana Jezusa. Bóg 

zapłać za ich zaangażowanie i wszystkim parafianom za złożone ofiary. 

   Wizytację Kanoniczną naszej parafii w najbliższą niedzielę 6 kwietnia 

przeprowadzi Ks. Bp Adam Bab. Rozpocznie się ona od spotkania z Radą 

Parafialną i przedstawicielami grup parafialnych o godz. 8:00 w stodole. 

Powitanie Ks. Bpa będzie miało miejsce przed kościołem – kto może 

proszę aby zaczekał razem z Ks. proboszczem na zewnątrz. Po Mszy św. 

o godz. 9:00 udamy się do Rozpłucia. O godz. 12:00 Ks. Bp w czasie 

Mszy św. udzieli sakramentu bierzmowania naszej młodzieży. Rozmowa 

z księżmi i obiad zakończy dzień pobytu Ks. Bpa w naszej parafii.                      

W piątek 11 kwietnia jest organizowana Ekstremalna Droga Krzyżowa. 

Trasy przejścia są takie same jak w roku minionym. Msza św. przed 

wyjściem w Rogóźnie będzie celebrowana o godz. 17:15, natomiast w 

Łęcznej w parafii św. Józefa o godz. 18:00. Materiały i informacje są do 

pozyskania na stronie internetowej EDK lub u nas w zakrystii – koszt 

wersji papierowej i gadżetów 30zł. Kościół w Rogóźnie z wystawionym 

Najświętszym Sakramentem będzie otwarty do godz. 24:00. 

   Uczestników Ekstremalnej Drogi Krzyżowej - rowerowej z Ostrowa 

Lubelskiego spodziewamy się ok. godz. 24:00. Pątnicy planują 

odpoczynek u nas w parafii. Przyjmiemy ich w stodole. Jeśli ktoś chciałby 

się włączyć w przyjęcie pielgrzymów proszę o kontakt do Ks. proboszcza. 

Wypada podać coś ciepłego pielgrzymom. 

   Niedziela Palmowa wypada 13 kwietnia. W tym dniu Msze św. o godz. 

9:00, 10:30 i 12:00 będą się rozpoczynały od obrzędu poświęcenia palm 

przed kościołem, po czym nastąpi uroczyste wejście do kościoła. 

   W niedzielę palmową jak co roku będziemy przy kościele rozprowadzali 

chlebek dobroci. Dochód zasili fundusz wsparcia rodzin, którym należy 

udzielić pomocy. 

   17.04. Liturgię Wielkiego Czwartku rozpoczniemy Mszą św. o godz. 

17:00. Na zakończenie według tradycji Najświętszy Sakrament zostanie 

przeniesiony do ciemnicy.  

   18.04 Wielki Piątek – obowiązuje „post ścisły”, tj. wstrzemięźliwość 

od pokarmów mięsnych i post. „prawem o wstrzemięźliwości są związane 

osoby, które ukończyły 14. rok życia, prawem zaś o poście są związane 

osoby pełnoletnie, aż do rozpoczęcia 60. Roku życia”. KPK kan. 1252; 

por. kan. 97&1. 

   Droga Krzyżowa rozpocznie się w kościele o godz. 16:30, po czym 

wyjdziemy na zewnątrz by przejeść w stronę cmentarza i dalej do  

P. Sawickich, P. Nowaków i pasem zieleni do kościoła. Po powrocie do 

kościoła rozpocznie się Liturgia Wielkiego Piątku. 

   Ofiary złożone podczas adoracji krzyża zostaną przekazane na 

utrzymanie miejsc kultu religijnego w Jerozolimie. 

   Czuwanie przy grobie Pana Jezusa będzie trwało do godz. 23:00. W tym 

czasie będzie można skorzystać ze spowiedzi św. 

   19.04. Wielka Sobota. Adoracja przy grobie Pana Jezusa rozpocznie się 

od godz. 6:00. Poświęcenie pokarmów na stół wielkanocny rozpoczniemy 

o godz. 8:00. Pokarmy będą święcone co pół godziny do godz. 12:00. 

Poświęcenie pokarmów w Rozpłuciu odbędzie się o godz. 12:00. Przed 

kościołem w Rogóźnie i kaplicą w Rozpłuciu będzie przygotowana woda 

święcona, którą można nabierać do przyniesionego naczynka. 

   Liturgia Wigilii Paschalnej rozpocznie się o godz. 19:00 przed 

kościołem od obrzędu poświęcenia ognia. Prosimy o przyniesienie ze sobą 

gromnicy. 

   Zapraszam do wspólnej adoracji przed grobem Pana Jezusa strażaków  

z terenu naszej parafii, ministrantów i Młodzież z Drużyny Pożarniczej. 

   Zapraszamy do trzymania straży przy grobie także inne służby 

mundurowe, np. górników, leśników, policjantów.  

   20.04. Rezurekcja w Zmartwychwstanie Pańskie rozpocznie się o 

godz. 6:00 procesją wokół kościoła. Pozostałe Msze św. będą odprawiane  

o godz. 9:00, 12:00 i 17:00; w kaplicy w Rozpłuciu o godz. 10:30. Bardzo 

proszę aby na procesję zostały wzięte wszystkie obrazy, sztandary, 

feretrony. 

   21.04. Poniedziałek Wielkanocny. Porządek Mszy św. będzie 

następujący: 9:00, 12:00 i 17:00 w kaplicy w Rozpłuciu o godz. 10:30. 

Taca będzie przeznaczona na KUL. 

    

Dzieci i Młodzież z naszej parafii dziękują  za przekazywanie 1,5% na 

rzecz OSP w Rogóźnie KRS 0000540363. 

PIELGRZYMKA autokarowa. 26 kwietnia w sobotę organizujemy 

pielgrzymkę do Zabawy – sanktuarium bł. Karoliny Kózkówny.  

Przewidujemy także, jak będzie możliwość, odwiedzimy Sanktuarium  

w Tuchowie. Zapisy u księży. 

Wspominamy rocznice śmierci 

Borkowski Eugeniusz 34, Zakostowicz Henryk 34, Krasucki Bolesław 34, 

Olszewska Leokadia 34, Skomra Jerzy 34, Żukowski Bernard 34, Kruk 

Franciszek 34, Piech Albin 34, Karpiński Czesław 33, Siegieda Leontyna 

33, Piwowarska Stanisława 33, Kafarska Marianna 33,, Brożek Stanisław 

33, Szybak Władysław 31, Mazonik Marianna 31, Wawszczak Zbigniew 

31, Radko Andrzej 30, Lamorski Leander 29, Karaś Wanda 28, Robak 

Kazimierz 27, Trawińska Stanisława 27, Konstantynowicz Marianna 26, 

Guz Józefa 26, Klauda Henryk 25, Niećko Bożena 25, Siepsiak Stefania 

24, Woźniak Eugenia 23, Krępacki Aleksander 22, Dudek Aleksander 22, 

Kociołko Jan 21, Fabian Janina 21, Stasicki Jan 20, Macioszek Stanisława 

20, Sipta Halina 20, Czubacki Ryszard 19, Wach Józef 19, Grzegorczyk 

Mieczysław 18, Mazowiecki Kazimierz 18, Radczak Janusz 18, Siedlecki 

Edward 17, Wójcik Katarzyna 17, Pryszcz Wacława 17, Tołoczko 

Zbigniew 16, Wójcik Grzegorz 16, Butkiewicz Marek 16, Gołębiowski 

Józef 15, Kopron Tadeusz 15, Dudek Helena 15, Chacińska Teresa 14, 

Warenik Ryczysława 14, Knuta Eugenia 14, Spaczyński Andrzej 13, 

Kanon Wiesław 13, Kuty Marek 13, Paczkowski Józef 13, Kowalczyk 

Dariusz 13, Gil Tadeusz 12, Chabros Salomea 12, Marchewka Jakub 12, 

Imbingier Jan 11, Radko Edward 11, Huszaluk Stanisław 11, Dorożyński 

Marek 11, Choduń Jacek 11, Stachura Sebastian 10, Golan Jadwiga 8, 

Staszewski Zdzisław 8, Suchorab Marcin 7, Staszczyk Janusz 7, 

Gołębiowska Maria 7, Lato Wiktor 6, Staniak Helena 6, Brzyska Krystyna 

6, Gajosz Regina 6, Nikiszyn Alfred 6, Marko Mariusz 6, Morawska 

Helena 5, Arciszewska Romualda 5, Biała Teresa 4, Grzegorczyk Tadeusz 

4, Seroczyńska Marianna 3, Gajos Henryk 2, Bednarski Dariusz 1, 

Maleszyk Tadeusz 1 

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 

Darowizny Posadzka 

sprzedaż złomu  1 000,00 zł  sprzedaż złomu  200,00 zł  

Marlena Oniszczuk 100,00 zł   bezimiennie  1 000,00 zł 

Anna Kowalczyk  200,00 zł  Beata Olesiuk  100,00 zł  

taca z 19.01    3 244,00 zł  

Justyna i Grzegorz Skoczylas 100,00 zł  

Agnieszka i Bogusław Jasińscy 200,00 zł  

Justyna i Jarosław Koperczak 200,00 zł                                     

Katarzyna i Paweł Dziadko         400,00 zł 

Taca na inwestycje z 23.03.  3904,00 zł 



        

                     -4-                     INTENCJE MSZALNE OD 30 MARCA DO 21 KWIETNIA 2025                          30 marca 2025 r. 5(316)/2025 

 

Niedziela, 30 marca 

9:00 †Jerzy Gołębiowski 20r; †Marcin 

Suchorab 7r; †Tadeusz Górko 3mc; 

†Zenobia i Feliks Klimkiewicz; 

†Maria Mendel 5r; †Grażyna 

Sawicka (im); †Irena Mitura 3mc; 

†Lucyna Książek – z. pracownicy 

SP Piaseczno; †Urszula Grzesiak – 

z.r. Grzesiaków z Trębaczowa; 

†Jerzy Kozłowski – z. rodzice; 

†Albin 1r i Anna2r Jagiełło; 

†Kazimierz i Danuta Kiejnich, 

Józef i Regina Lipscy; †Bolesława 

Mileszczyk 2r i Ryszard 

Mileszczyk  

12:00 za parafian 

 O Boże błogosł. dla Albiny 

Trawińskiej w 99 urodziny z 

prośbą o zdrowie i potrzebne łaski 

 NABOŻEŃSTWO GORZKICH 

ŻALI 

16:30 Różaniec 

17:00 †Tadeusz Ogórek 30dz. Maria 

Mendel 5r 

Rozpłucie   

10:30 †Helena Morawska 5r; †Adam 

Skrobas – z. przyjaciele 

Poniedziałek, 31 marca  

7:30 za dusze w czyśćcu cierpiące 

8:00 Różaniec 

Wtorek,  01 kwietnia 

16:30 różaniec 

17:00 †Paweł Zalewski 8mc 

Środa, 02 kwietnia 

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Ryszard Czubacki ††Czubackich, 

†Helena i Jan Słowikowie, †Stanisława 

i Kazimierz Śliwiński ††Śliwińskich 

Czwartek, 03 kwietnia I-szy czwartek 

miesiąca 

7:30 za dusze w czyśćcu cierpiące 

15:30 wystawienie Najświętszego 

Sakramentu 

16:30 różaniec 

17:00 †Tadeusz Ogórek 2mc 

Piątek, 04 kwietnia I-szy piątek 

miesiąca 

7:30 †Henryk Czępiński 9mc 

16:00 różaniec 

16:30 NABOŻEŃSTWO DROGI 

KRZYŻOWEJ 

†Anna Wójtowicz 

Sobota, 05 kwietnia  

8:00 Różaniec fatimski 

Msza św. wynagradzająca MB za 

zniewagi uczynione Niepokalanemu 

Sercu;  

w intencji Kółka Różańcowego pw. 

Oblubienicy Ducha św. z Kaniwoli 

    Intencje indywidualne 

16:30 Różaniec 

17:00 †Hubert Kowalski 5mc 

Niedziela, 06 kwietnia KANONICZNA 

WIZYTACJA KS. BISKUPA 

9:00 o Boże błogosławieństwo dla Olafa Pająka  

w 7 urodziny 

11:40 Wypominki Roczne 

12:00 O Boże błogosławieństwo, dary Ducha św. dla 

młodzieży bierzmowanej 

 O Boże błogosławieństwo dla Anny Zbaraszczuk 

w 40 urodziny 

16:30 różaniec 

17:00 †Henryk Gajos 2r 

 NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI 

Rozpłucie   

10:30 za parafian 

Poniedziałek, 07 kwietnia 

16:30 różaniec 

17:00 †Anna Wójtowicz 5mc 

Wtorek, 08 kwietnia 

16:30 różaniec 

17:00 †Danuta Stachańska (ur) 

Środa, 09 kwietnia  

16:30 różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

 †Marek Dorożyński 11r, Piotr, Joanna, 

Renata Dorożyńskich; Aleksander i 

Stanisława Haraszczuk, Tadeusz Oraczewski 

Czwartek, 10 kwietnia  

16:30 różaniec 

17:00 za dusze w czyśćcu cierpiące 

Piątek, 11 kwietnia  

16:00 różaniec 

16:30 NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ 

†Henryk Siedlecki 5mc 

Sobota, 12 kwietnia  

7:30 †Adam Skrobas 2mc 

 †Helena, Józef, Adam Nastaj 

8:00 Różaniec  

Niedziela Palmowa, 13 kwietnia  

9:00 †Stanisław Ruczkowski 4r; †Marianna Czubacka 

8r, Stanisław Huszaluk 12r; †Urszula Grzesiak 

30dz; †Jacek Bondyra 11mc; †Helena Staniak r, 

Mieczysław; †Leopold, Janina Pająk, Jarosław 

Drewniak, Barbara Kaliszyk ††Łojewskich; †Jerzy 

Skomra 34r Elżbieta Skomra; †Dariusz 13r, Ewa 

Mirosław, Amanda, Bronisław Stanisława 

††Kowalczyków; †Karol 20r, Karolina, Antonina, 

Stanisław Gojda †Zofia, Henryk, Kazimiera, 

Antoni Wiączek; Zofia, Zenon Jan Olesiuk; 

†Marianna Konstantynowicz i Aleksander;  

†Stanisław i Zofia Skórak; †Marcin Małyska (im); 

†Maria Majewska 40r, Stanisław Zieliński  

i Helena; †Wacław Onyszko; †Marek Butkiewicz 

16r; †Adam Skrobas – z. koledzy z oddz. 

Wentylacja; †Alfred Nikiszyn r ††Nikiszynów 

Gułasiów; †Lucyna Książek 30dz; †Krystyna 

Czerw 3r, Jan Rabczon 1r, Mirosław Łukasik 1r; 

†Jerzy Paluch 7r ††Paluchów; †Jerzy Kozłowski – 

z. siostra Elżbieta z rodz. †Dawid Tchórz (ur); 

12:00 Za parafian 

 O Boże błogosławieństwo dla Lucyny Śliwińskiej 

w 90 urodziny;  O Boże błogosławieństwo dla 

Amelii w 1 urodz.; O Boże błogosławieństwo dla 

Jakuba Bondyry w 18 urodziny; 

 NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI 

16:30 Różaniec 

17:00 za dusze w czyśćcu cierpiące 

Rozpłucie   

10:30 †Henryk Matuszak 5r Józef Paczkowski 13r 

Wielki Poniedziałek, 14 kwietnia  

16:30 Różaniec 

17:00 †Wioletta Przystupa 4mc 

Wielki Wtorek, 15 kwietnia  

16:30 Różaniec 

17:00 †Wiesław Wojciechowski 9mc 

Wielka Środa, 16 kwietnia  

16:30   różaniec 

17:00   Nowenna do MB Nieustającej    

            Pomocy 

 †Bernarda, Eugenia, Elżbieta  

         ††Żukowskich, †Artur Bożena Kosior,   

        Paweł Sułek 

Wielki Czwartek, 17 kwietnia  

16:30 różaniec 

17:00 †Jan Kruk 3mc 

 †Sebastian Stachura 10r, Maria 

Mazonik 31r ††Mazonik 

Wielki Piątek, 18 kwietnia  

16:00 różaniec 

16:30 NABOŻEŃSTWO DROGI 

KRZYŻOWEJ – na zewnątrz 

 Po powrocie do kościoła 

 LITURGIA WIELKIEGO PIĄTKU, 

Gorzkie Żale, 

 Czuwanie do 23:00 

Sobota, 19 kwietnia  

6:00    Czuwanie przy grobie Pana Jezusa 

8:00    Poświęcenie pokarmów 

12:00    Zakończenie poświęcenia pokarmów 

             w Rogóźnie 

12:00   Poświęcenie pokarmów w Rozpłuciu 

19:00    Liturgia Wigilii Paschalnej 

   †Jerzy Kozłowski 30dz 

Niedziela Wielkanocna, 20 kwietnia 

6:00 Rezurekcja  Za parafian 

9:00 †Bronisława i Jan Jedut; †Aniela 

Woźniak, Eugenia Jan Woźniak, 

Julianna i Stanisław Woźniak, Józefa 

Czesław, Wiktor Deutry; Henryk 

Brzezina, Tadeusz Górko; 

12:00 O Boże błogosławieństwo dla 

Elżbiety i Bogdana Sagan w 40 rocz. 

ślubu 

16:30 Różaniec 

17:00      †Zbigniew 16r, Jacek, Janina,   

                Eugeniusz ††Szafran; Maria i  

               Franciszek Markiewicz 

Rozpłucie   

10:30 †Adam Skrobas – z. r. 

Aleksandrowiczów z Rozpłucia 

Poniedziałek Wielkanocny, 21 kwietnia 

9:00 †Czesława i Józef Radko, Michał  

i Wiktoria Radko; †Teodor Sawicki; 

†Paweł  Cichocki 6mc, †Franciszek 

Hołowiński 16r, Piotr Hołowiński, Anna i 

Leon Drabik; †Jerzy Kozłowski – z. s. 

Alicja z rodz.; †Marek Olesiuk; †Antonina, 

Czesław, Józef, Kazimierz, Danuta 

††Włodarskich 

12:00 O Boże błogosławieństwo dla 

Agnieszki i Krzysztofa Kijewskich w 40 r. 

ślubu 

16:30 Różaniec 

17:00 †Adam Skrobas – z.r. Woźniców  

z Stargardu 

Rozpłucie   

10:30 

 

 


